#ROUND 4 - Pergine

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

pergine, 24 giugno 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

VETERAN - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 55 LANTSCHNER N. - Honda 135907 Po.6-#52 PEDROLLI V. - Honda Joarme 6 1:40.924 10:48:36.157
1 1:33.907 10:40:58.918 1 1:36.323 10:39:39.327 7 1:56.023 10:50:32.180
2 1:55.712 10:42:54.630 2 1:45.387 10:41:24.714  Po.11- # 11 DEBIASI L. - KTM 0445
3 1:34.139 10:44:28.769 3 1:35.484 10:43:00.198 1 1:41.357 10:40:43.042
4 1:53.678 10:46:22.447 4 2:12.709 10:45:12.907 2 1:38.360 10:42:21.402
5 1:39.142 10:48:01.589 5 1:50.508 10:47:03.415 3 2:06.432 10:44:27.834
6 2:51.946 10:50:53.535 6 1:36.676 10:48:40.091 4 1:38.914 10:46:06.748

Po. 2 - # 867 BRAUN H. - Husquarna Jopene 7 1:38.521 10:50:18.612 5 1:38.707 10:47:45.455
1 1:35.706 10:39:55.867  Ppo. 7 - # 150 PERKMANN R. - KTM fl(f;fanZ\f 6 1:52.203 10:49:37.658
2 1:54.945 10:41:50.812 1 1:40.162 10:40:05.675  Po. 12 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna o
3 1:34.482 10:43:25.294 2 1:54.959 10:42:00.634 1 1:43.805 10:40:34.416
4 1:35.623 10:45:00.917 3 1:47.170 10:43:47.804 2 1:40.935 10:42:15.351
5 1:49.479 10:46:50.396 4 1:37.904 10:45:25.708 3 1:40.246 10:43:55.597
6 1:34.712 10:48:25.108 5 2:02.024 10:47:27.732 4 1:40.702 10:45:36.299
7 1:35.808 10:50:00.916 6 1:37.548 10:49:05.280 5 1:41.230 10:47:17.529

Po. 3 - # 85 TURRIN M. - Suzuki Joosos 7 2:06.391 10:51:11.671 6 1:38.363 10:48:55.892
1 1:34.710 10:41:07.064  Po. 8- # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna . 3 gos 7 1:48.510 10:50:44.402
5 1:35.801 10:42:42.865 1 1:46.051 10:40:01.593  Po. 13 - # 118 PLATTER G. - KTM AR
3 1:56.026 10:44:38.891 2 1:37.601 10:41:39.194 1 1:39.059 10:40:02.730
4 2:15.010 10:46:53.901 3 1:38.274 10:43:17.468 2 1:38.889 10:41:41.619
5 1:34.738 10:48:28.639 4 1:38.560 10:44:56.028 3 1:38.607 10:43:20.226
6 1:59.156 10:50:27.795 5 2:53.918 10:47:49.946 4 2:03.605 10:45:23.831

Po. 4 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha JoLome 6 1:45.142 10:49:35.088 5 2:18.310 10:47:42.141
1 1:36.889 10:39:46.906  Po. 9 - # 64 BERT R. - KTM fgfz‘:;;; 6 1:39.722 10:49:21.863
2 1:51.171 10:41:38.077 1 1:39.416 10:40:04.515 7 1:39.757 10:51:01.620
3 1:37.841 10:43:15.918 2 1:38.897 10:41:43.412  Po. 14 - # 807 SANIN M. - Honda A
4 1:36.075 10:44:51.993 3 2:00.313 10:43:43.725 1 2:14.280 10:40:56.664
5 1:55.081 10:46:47.074 4 1:38.205 10:45:21.930 2 1:38.749 10:42:35.413
6 1:34.970 10:48:22.044 5 1:56.018 10:47:17.948 3 1:39.636 10:44:15.049
7 1:34.933 10:49:56.977 6 1:39.270 10:48:57.218 4 1:40.657 10:45:55.706

Po. 5 - # 176 PLATTNER P. - Honda 01345  Po.10-#72 BARON F. - Suzuki J0a 308 > 2:13.080 10:48:08.786
1 1:37.726 10:39:48.272 1 1:45.198 10:40:15.042 6 1:41.187 10:49:49.973
2 3:06.910 10:42:55.182 2 1:38.215 10:41:53.257
3 1:35.250 10:44:30.432 3 1:40.240 10:43:33.497
4 2:12.105 10:46:42.537 4 1:40.966 10:45:14.463
5 2:08.238 10:48:50.775 5 1:40.770 10:46:55.233
6 1:37.655 10:50:28.430

Fastest lap: 1:33.907
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki A 6 1:42.681 10:49:16.337 6 1:49.208 10:30:25.093
1 1:41.155 10:39:46.271 7 1:44.664 10:51:01.001  pg, 25 4277 PIRCHER P. - Honda RSN
2 1:41.095 10:41:27.366  Ppo. 20 - # 945 DECARLI G. - Honda f‘f;;‘;‘; 1 1:51.064 10:40:38.712
3 1:41.655 10:43:09.021 1 2:10.736 10:40:47.816 2 1:49.337 10:42:28.049
4 1:39.876 10:44:48.897 2 1:48.723 10:42:36.539 3 1:48.732 10:44:16.781
5 1:41.059 10:46:29.956 3 1:46.997 10:44:23.536 4 1:51.279 10:46:08.060
6 2:00.377 10:48:30.333 4 1:45.691 10:46:09.227 5 1:48.607 10:47:56.667
7 1:47.443 10:50:17.776 5 1:45.642 10:47:54.869 6 2:40.972 10:50:37.639
Po. 16 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda 106050 6 1:46.315 10:49:41.184  po 26 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki T15 938
1 1:40.857 10:39:52.654  po, 21 - # 104 PISTONE M. - Husqvarna fif‘lf’gg“; 1 1:51.086 10:40:26.962
2 1:40.973 10:41:33.627 1 1:46.848 10:40:14.127 2 1:50.063 10:42:17.025
3 1:41.299 10:43:14.926 2 1:57.236 10:42:11.363 3 1:49.195 10:44:06.220
4 2:20.839 10:45:35.765 3 1:46.356 10:43:57.719 4 1:51.108 10:45:57.328
5 1:42.711 10:47:18.476 4 1:45.872 10:45:43.591 5 1:49.572 10:47:46.900
6 1:41.314 10:48:59.790 5 1:59.527 10:47:43.118 6 1:52.655 10:49:39.555
Po. 17 - # 4 BATTISTEL A. - KTM Jor o 6 146379 10:49:29.457
1 1:41.383 10:39:45.778  Ppo, 22 - # 126 FALSER H. - Honda A
2 1:41.232 10:41:27.010 1 1:49.153 10:40:46.023
3 1:41.119 10:43:08.129 2 1:48.003 10:42:34.026
4 2:40.193 10:45:48.322 3 1:47.190 10:44:21.216
5 1:42.699 10:47:31.021 4 1:48.910 10:46:10.126
6 1:41.725 10:49:12.746 5 1:50.143 10:48:00.269
7 1:41.850 10:50:54.596 6 1:47.783 10:49:48.052
Po. 18- #787 VOLTOLINI M. - Husqvama (s sae  Po. 23 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha RO
1 1:43.824 10:40:12.883 1 1:50.262 10:40:33.868
2 1:43.564 10:41:56.447 2 1:49.160 10:42:23.028
3 2:08.189 10:44:04.636 3 1:47.956 10:44:10.984
4 1:48.492 10:45:53.128 4 1:49.809 10:46:00.793
5 1:42.293 10:47:35.421 5 1:58.950 10:47:59.743
6 1:47.856 10:49:23.277 6 1:49.457 10:49:49.200
’ 1:43.074 10:51:06.351 by 24 4707 PODA M. - Yamaha i
Po. 19 - # 753 POLIDORI E. - Honda A 1 2:01.362 10:40:50.643
1 1:44.527 10:40:17.210 2 1:48.151 10:42:38.794
2 1:44.499 10:42:01.709 3 2:02.250 10:44:41.044
3 1:49.630 10:43:51.339 4 1:49.919 10:46:30.963
4 1:45.028 10:45:36.367 5 2:04.922 10:48:35.885
5 1:57.289 10:47:33.656
Fastest lap: 1:33.907
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